SEGUNDA CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

Nº 001/2014-   SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

          Considerando a Prorrogação do Prazo de Validade do Edital nº
001/2014 que passa a vigorar até 12/02/2017, a Comissão Municipal do
Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de
Selvíria-MS, torna público a Convocação do Processo Seletivo
Simplificado, para atendimento de necessidade excepcional e transitória
de serviço Pedagógico nas unidades escolares da Rede Municipal de
Ensino para o ano letivo de 2016. Os Convocados deverão comparecer no
Local, Dia e Horário marcado pela Secretaria Municipal de Educação para
atribuição das aulas. O candidato que não comparecer no Local, Dia e
Horário perderá o direito de escolha.

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Nome do Candidato Local Dia Horário

16 Lugar Elizabeth Alves Cavalcante SEMED 22/02/2016 9h
17 Lugar Wérica Faustino Rodrigues Nogueira Uga SEMED 22/02/2016 9h10m

18 Lugar Ester Paula Nolasco SEMED 22/02/2016 9h15m

DISCIPLINA: ENSINO FUNDAMENTAL

Classificação Nome do Candidato Local Dia Horário

20 Lugar Dionilde Vaz da Silva SEMED 22/02/2016 9h20m

21 Lugar Juraci Barcelos de Mello SEMED 22/02/2016 9h25m

22 Lugar Josiany Aparecida Gomes SEMED 22/02/2016 9h30m

23 Lugar Lidiane Leandro Paixão SEMED 22/02/2016 9h35m

24 Lugar Marli Rosária da Atividade SEMED 22/02/2016 9h40

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

Classificação Nome do Candidato Local Dia Horário

2º Lugar Aline Tobal SEMED 22/02/2016 9h45m

3º Lugar Juliana Rosa de Oliveira Igarashi SEMED 22/02/2016 9h50m

4º Lugar André Luiz Pereira Novaes SEMED 22/02/2016 9h55m

5º Lugar Manoela Fernanda Silva de Matos SEMED 22/02/2016 10h

Selvíria /MS, 19 de Fevereiro  de 2016.

Dilmarcia Alves Batista Passarin

Secretária Municipal de Educação

Port.nº 003/2013